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YANGIN ALGILAMA SİSTEMLERİ
Önceden planlanan bina kaçış ve tahliye 
senaryoları doğrultusunda yangın 
algılandığında, yalnızca yetkilileri uyarmakla 
kalmaz, aynı zamanda binanızın tahliye ve 
iletişim sistemlerini de etkinleştirir. Bu durumda, 
ilk müdahale ekipleri ve bina sakinleri arasında 
kanal oluşturarak, çalışanlarınızın güvenliği 
sağlanmış olur.

GEÇİŞ KONTROL SİSTEMLERİ
İş yerinize giriş çıkışları kontrol etmek, en önemli 

güvenlik önlemlerinden biridir. Geçiş Kontrol 
Sistemleri, dışarıdan gelen kişilerin kontrollü 

giriş yapması ve kurum içi çalışanlarınızın giriş 
çıkışının ve mesai saatlerinin kontrolü gibi 

imkanlar tanır.

VİDEO İNTERKOM SİSTEMLERİ
Video Interkom sistemleri “sesli ve video iletimi 

sağlayan cihazları” evinizdeki güvenlik ağına 
kolayca entegre edilebilen “birbirleri ile iletişim 
kurabilen cihazlar” sayesinde siz kullanıcılarına 

daha huzurlu, güvenli ve konforlu yaşam 
alanları yaratma imkanı sağlar.

DEVRİYE TUR KONTROL SİSTEMLERİ
Devriye Tur Kontrol sistemlerimiz, güvenlik 
personelinizin devriye turlarını anlık olarak 
kontrol edebilmenizi, raporlarla personel 
verimliliğini değerlendirebilmenizi sağlar. Bu 
sayede kurumunuzda güvenlik zafiyeti 
doğmaz.

SİSTEM BAKIM VE ONARIM HİZMETLERİ
Yüksek teknoloji ürünü ekipmanlarımız her şarta 
dayanıklıdır, uzun kullanım ömrü sunar. Ancak 
her ihtimale karşı periyodik bakımlarla hem 
arıza riskini en aza indirir hem de kullanım 
ömrünü daha da uzatırız. Böylece güvenliğiniz 
asla kesintiye uğramaz.

Özel güvenlik sektöründeki 25 yılı aşkın tecrübemiz ve 2500’ün üzerinde güvenlik 
personelimiz ile birçok ulusal ve uluslararası şirkete, Uçak Özel Güvenlik, Bina-Tesis 
Güvenliği, Gemi-Liman Güvenliği, Organizasyon ve K9 Güvenliği, Danışmanlık 
Hizmetleri sağlamaya; müşterilerimiz için daima yüksek kalitede güvenlik hizmeti 
sunmaya devam ediyoruz. Kısa zamanda sektörümüzde öncü ve adı güvenle 
anılan marka olmayı başardık. Bugün dünyadaki teknolojiler ve yepyeni bilgilerle 
kendimizi ve personelimizi sürekli güncelliyor, çok daha iyisini yapabilmek ve 
beklentilerin de ötesinde bir hizmet verebilmek için sürekli olarak teknolojilerimizi 
yeniliyoruz. 

Elektronik güvenlik sistemleri pazarında sunacağımız güvenlik çözümleri ile 
amacımız; güvenliğin temel bir hak ve ihtiyaç olmasının yanında kişiselleştirilmiş ve 
erişilebilir olması gerekliliğini dikkate alarak müşterilerimize kısa sürede 
uygulanabilir, uygun maliyetli ve etkili güvenlik sistemleri çözümleri sunmaktır.

Hakkımızda

Hizmetlerimiz
ALARM SİSTEMLERİ
İhtiyaçlarınıza özel çözümlerle kusursuz bir 
güvenlik altyapısı oluşturmak için önce uzman 
keşif ekiplerimizle bulunduğunuz mekanı 
inceler, risk analizi yapar ve gerekli alarm 
kurulumunu sağlarız.

KAMERA SİSTEMLERİ

Müşteri talepleri ve uzman ekiplerimizin 
önerileri ile belirlenip montajı sağlanacak son 

teknoloji, yüksek çözünürlüklü kamera 
sistemleri ile ev ve iş yerlerinizi 7 gün 24 saat 

gözetim altında tutuyoruz.
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